[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДминистрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	26

	мая
	201
	6

	№
	150

О проведении конкурса на формирование кадрового резерва муниципальной службы в

Администрации муниципального образования поселок Ханымей

В соответствии о Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 года № 67-ЗАО «О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе», Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в муниципальном образовании поселок Ханымей, утвержденного постановлением Главы поселка 26 марта 2012 года № 10, Уставом  муниципального образования поселок Ханымей

1. Провести конкурс на включение в кадровый резерв должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования поселок Ханымей:

главный специалист (по вопросам экономики);

ведущий специалист (по осуществлению полномочий в сфере муниципального жилищного контроля);

специалист 1 категории (по делам ГО и ЧС);

2. Ведущему специалисту (по кадровой работе) Администрации поселка:

2.1. Опубликовать в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» данное распоряжение и объявление о приеме документов для участия в конкурсе;

2.2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей в сети Интернет;

2.2. Организовать работу по приему от граждан (муниципальных служащих), изъявивших желание участвовать в конкурсе на формирование кадрового резерва муниципальной службы в Администрации муниципального образования поселок Ханымей документов, необходимых для участия в конкурсе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации поселка

     А.Е. Лешенко

PAGE
2